AN

> H H N 5 n 44870120 HANSADESIGNO - Piastra per miscelatore vasca-

doccia

EAN: 4015474251014
statichansa.com/44870120

e Vasca & doccia e Rompigetto Standard
e Termostatico, Set esterno e Regolazione termostatica della temperatura
e Montaggio a parete con unita d'incasso e Placca quadrata
e (Cromo
Dati tecnici
Caratteristiche flusso
Portata 3 bar 21.0 / 21.0 l/min
600 kPa
. e o 6 bar
Caratteristiche tecniche
Fornitura di acqua calda max. +80°C
500 kPa
Pressione di esercizio 1-10 bar 5 bar
Norme
400 kPa
4 bar
Standard EN EN 1111

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

44870120

Q (Imin) 0 3 12 18 24 30
Q(is) 0 0.1 02 03 0.4 05
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